
WS 1728

NÁVOD K POUŽITÍ / NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI / INSTRUCTION MANUAL

HASZNÁLATÍ ÚTMUTATÓ

METEOROLOGICKÁ STANICE S PROJEKčNÍM BUDÍKEM
METEOROLOGICKÁ STANICA S PROJEKčNýM BUDÍKOM

WEATHER STATION WITH PROJECTION
STACJA METEOROLOGICZNA Z PROJEKTOREM

IDŐJÁRÁS ÁLLOMÁS



CZ - 2

Vážený zákazníku, děkujeme vám za zakoupení našeho produktu. Než začnete s přístrojem 
manipulovat, přečtěte si prosím pečlivě tento návod, aby jste se seznámili s funkcemi přístroje 
a mohli maximálně využít jeho vlastností a díky tomu vám přístroj poskytoval mnoho let věrných 
a bezproblémových služeb.

• Uschovejte bezpečnostní pokyny a návod pro pozdější použití.
• Před uvedením přístroje do provozu si pozorně přečtěte bezpečnostní pokyny
• Pokud přístroj přestane fungovat kvůli silnému kouři a velkému teplu, neprodleně vyjměte 

baterie a odpojte napájení.
• Pokud přístroj nepoužíváte, vypněte jej.
• Přístroj čistěte měkkou tkaninou. Nepoužívejte rozpouštědla nebo jiné agresivní čistidla.
• Nepokoušejte se přístroj rozebrat. Pokud se objeví porucha, obraťte se na kvalifikovaný 

servis.

• Přístroj neinstalujte na těchto místech: 
- Místa vystavená přímému slunečnímu světlu nebo blízko zařízení vydávajících teplo 
  např. elektrických topných těles. 
- Na jiné stereofonní zařízení, které se nadměrně zahřívá. 
- Místa s nedostatečným odvětráváním nebo prašná místa 
- Místa vystavena trvalým vibracím 
- Vlhká a mokrá místa

• Obsluhujte přístroj pomocí ovládacích prvků a vypínačů podle návodu.
• Tato brožura je průvodcem uživatele pro provoz, není kritériem pro konfiguraci.



CZ - 3

CZ

VLASTNOSTI:
• Rádiem řízený čas s možností manuálního nastavení
• Volitelný 12/24 hodinový formát zobrazení času
• Volitelné zobrazení teploty ve °C/°F 
• Podsvícení pomocí LED
• Projekce času a teploty 
• Nastavitelné zaostření, 180° zpětná projekce.
• Baterie: 

Hlavní jednotka: 2x 1,5 V velikosti AA (stejnosm.) 
Jednotka teplotního senzoru: 2x 1,5 V velikosti AA (stejnosm.)

VZHLED HLAVNÍ JEDNOTKy
Pohled zepředu 

 
A) Tlačítko „MODE” (Režim) 
B) Tlačítko „▼°C/°F”   
C) Tlačítko „▲(12/24)”  
D) Tlačítko „CHANNEL” (Kanál)
E) Tlačítko „ALARM ON/OFF”  

(Zapnutí/Vypnutí alarmu)

F) Posuvný přepínač Projection ON/OFF  
(Zapnutí/Vypnutí projekce)

G) Posuvný přepínač Projection ON/OFF  
(Zapnutí/Vypnutí projekce)

H) Tlačítko „SNOOZE/PROJECTION/LIGHT”  
(Opakované buzení/Projekce/Osvětlení).



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


